
 

 

  

Bølshavn Holding ApS
Bølshavn 41

3740 Svaneke

CVR-nummer: 32 65 40 29

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/6 2025

________________________
Jakob Jensen
Dirigent
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2024 
for Bølshavn Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -
31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svaneke, den 25/6 2025

Direktion

Jakob Jensen
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Til kapitalejerne i Bølshavn Holding ApS
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Bølshavn Holding ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard 
for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". 

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 
for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG
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I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at 
indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Svaneke, den    25 /6 2025

Din Revisor Svaneke ApS 
Godkendte revisorer
CVR-nr.: 45016501

Joan Gerdes Davies
Statsautoriseret revisor
mne34287
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SELSKABSOPLYSNINGER
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Selskabet Bølshavn Holding ApS
Bølshavn 41
3740  Svaneke

Telefon: 56 47 00 20   
E-mail: granhoej@granhoej-bornholm.dk

CVR-nr.: 32 65 40 29
Stiftet: 4. december 2009
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jakob Jensen

Revisor Din Revisor Svaneke ApS Godkendte revisorer
Borgergade 3 
3740  Svaneke

Ejerforhold Jakob Jensen, Bølshavn 41, 3740 Svaneke 
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LEDELSESBERETNING
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab. Endvidere 
har selskabet til formål at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold
Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling
Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. -2.161.200.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 9.089.690 og en egenkapital på kr. 8.599.927.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på 
bedømmelse af årsrapporten.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS
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GENERELT
Årsregnskabet for Bølshavn Holding ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN
Generelt
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”andre eksterne omkostninger”.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter- og associerede 
virksomheders resultater efter skat. 

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. 

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
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med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen. 

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. 

Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 
virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i datter virksomheder og associerede virksomheder
Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. 

Nettoopskrivning af kapitalandele i datter virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den 
indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi.
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RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

2024 2023
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BRUTTOFORTJENESTE ...................................................... -5.527 -5.229

DRIFTSRESULTAT ............................................................... -5.527 -5.229

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .............. -2.149.650 415.056
Andre finansielle indtægter..................................................... 20.922 5.186
Andre finansielle omkostninger .............................................. -23.559 -23.050

RESULTAT FØR SKAT ......................................................... -2.157.814 391.963

Skat af årets resultat............................................................... -3.386 3.769

ÅRETS RESULTAT ............................................................... -2.161.200 395.732

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode........... -2.149.650 415.056
Overført resultat...................................................................... -11.550 -19.324

DISPONERET IALT ............................................................... -2.161.200 395.732
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Bølshavn Holding ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

2024 2023
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Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ................................ 7.991.959 10.141.609

Finansielle anlægsaktiver.................................................... 7.991.959 10.141.609

ANLÆGSAKTIVER................................................................ 7.991.959 10.141.609

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...................... 30.049 0
Selskabsskat .......................................................................... 80.614 59.769

Tilgodehavender ................................................................... 110.663 59.769

Likvide beholdninger ........................................................... 987.068 1.016.553

OMSÆTNINGSAKTIVER ...................................................... 1.097.731 1.076.322

AKTIVER ................................................................................ 9.089.690 11.217.931
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

2024 2023
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Virksomhedskapital ................................................................ 283.775 283.775
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis
metode.................................................................................... 983.179 3.132.829
Overført resultat...................................................................... 7.332.973 7.344.523

EGENKAPITAL ...................................................................... 8.599.927 10.761.127

Gæld til tilknyttede virksomheder ........................................... 17.687 2.500
Anden gæld ............................................................................ 10.000 10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ............................. 462.076 444.304

Kortfristede gældsforpligtelser........................................... 489.763 456.804

GÆLDSFORPLIGTELSER.................................................... 489.763 456.804

PASSIVER ............................................................................. 9.089.690 11.217.931

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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NOTER

2024 2023

1035 Din Revisor Svaneke ApS Side 13 af 13

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der 
allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Der er afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Jakob Jensen

Navn returneret af MitId: Jakob Jensen

Direktør

ID: 3517111a-d8ca-4b7d-85be-3a775161f0c3

IP-adresse: 185.109.77.202:37958

Dato for underskrift: 25-06-2025 22:39:17 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Joan Gerdes Davies

Navn returneret af MitId: Joan Gerdes Davies

Revisor

ID: 1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951

IP-adresse: 185.109.14.1:11922

Dato for underskrift: 25-06-2025 22:42:24 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Jakob Jensen

Navn returneret af MitId: Jakob Jensen

Dirigent

ID: 3517111a-d8ca-4b7d-85be-3a775161f0c3

IP-adresse: 185.109.77.202:35305

Dato for underskrift: 25-06-2025 22:46:34 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID f42bbbWmTHp252660575.


The document is part of the order with Reference ID 6bd141phszJ252660575.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 18B2DC4CEE8CBB359AC651287EEC3EDB4068DCDCC2D4D29462F15C932EAA4EE3E ¬  
56ABE356605F955233BA15A57557F2D25D4922DF1D5E176DBDE7257E3B29BCD


Document sealed: 25-06-2025 20:46:41 UTC


Document List


Agreement ID Title


f42bbbWmTHp252660575 1035 - 2024 - Ekstern årsrapport-001.pdf


f301eahPSrw252660575 1035 - 2024 - Regnskabserklæring.pdf


0f0c65zrzZn252660575 1035 - GeneralforsamlingApS 2024.pdf







Signers


Jakob Jensen <jj@granhoej-bornholm.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 25-06-2025 20:39:17 UTC


IP Address: 185.109.77.202:37958


Joan Gerdes Davies <jd@dinrevisor.net>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 25-06-2025 20:42:24 UTC


IP Address: 185.109.14.1:11922


Jakob Jensen <jj@granhoej-bornholm.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 25-06-2025 20:46:34 UTC


IP Address: 185.109.77.202:35305







Activity Log


When What Who Where


25-06-2025 19:28:09 
UTC


Created 61032767 / Joan Gerdes Davies / 
jd@dinrevisor.net


185.109.76.51


25-06-2025 20:38:56 
UTC


Opened 1 / Jakob Jensen / jj@granhoej-bornholm.dk 185.109.77.202:47945


25-06-2025 20:39:17 
UTC


Signed 1 / Jakob Jensen / jj@granhoej-bornholm.dk 185.109.77.202:37958


25-06-2025 20:42:21 
UTC


Opened 2 / Joan Gerdes Davies / jd@dinrevisor.net 185.109.14.1:35568


25-06-2025 20:42:24 
UTC


Signed 2 / Joan Gerdes Davies / jd@dinrevisor.net 185.109.14.1:11922


25-06-2025 20:46:18 
UTC


Opened 3 / Jakob Jensen / jj@granhoej-bornholm.dk 185.109.77.202:49035


25-06-2025 20:46:34 
UTC


Signed 3 / Jakob Jensen / jj@granhoej-bornholm.dk 185.109.77.202:35305










Proof of Signing For Jakob Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 6bd141phszJ252660575.



Document Details



Created: 25-06-2025 19:28:09 UTC



Received: 25-06-2025 19:28:10 UTC



Signed: 25-06-2025 20:39:17 UTC



Signer Information



Name Jakob Jensen



Email jj@granhoej-bornholm.dk



IP Address 185.109.77.202:37958



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



867D86F42F4999DE2FF820467505DE430DACD8B6D92169AD2B4DC536BD993BA7037311D1D3BA96 ¬  
D0CAEDCC650E7E48BEB045EB0F8288599FAF6567086CAAAD06











{

  "at_hash": "N16H3AGMY7JziHiLv1Q1AA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750883928",

  "birthdate": "1950-05-20",

  "exp": "1750887529",

  "iat": "1750883929",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "7de6bd86-204a-49f9-bafe-e2bd94d75e10",

  "name": "Jakob Jensen",

  "nonce": "638864806800782714.MzgwNzRmMzgtOTg1Ny00NmJjLTk2ODAtMTZlNDllZjI3M2ZmNjQ3ZDk5YzctZDJlNi00MDI2LWFkNmUtNDlkOTcxZjU5YzUw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3517111a-d8ca-4b7d-85be-3a775161f0c3",

  "rat": "1750883886",

  "sid": "8da7e61b-4d68-4c99-9697-d593a88ea110",

  "ssn": "32654029",

  "sub": "3517111a-d8ca-4b7d-85be-3a775161f0c3",

  "transaction_id": "a4dfe53c-2eb3-4ce2-8a83-a99f0b7857d3",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTVkMjZhMjgtZjY2Ny00OTM5LWI3ODEtNGY2NWM1MTFjYzZmfDAwMDAwMDAxfDlmNTA4YmNmLTA0Y2EtNDMwZS04MGUzLTE4ZmFmY2EyYjczYXwyNTI2NjA1NzU=",

  "signedAtUtc": "2025-06-25T20:39:17.2086971Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252660575",

  "agreementId_f42bbbWmTHp252660575": "f42bbbWmTHp252660575 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_f301eahPSrw252660575": "f301eahPSrw252660575 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Joan Gerdes Davies



This is the proof of signing on the order with Reference ID 6bd141phszJ252660575.



Document Details



Created: 25-06-2025 19:28:09 UTC



Received: 25-06-2025 20:39:24 UTC



Signed: 25-06-2025 20:42:24 UTC



Signer Information



Name Joan Gerdes Davies



Email jd@dinrevisor.net



IP Address 185.109.14.1:11922



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



E34728A6B6B2FBD490E1ABD5647674CDD3FFD81A14786C086CF79DCC398608C579C250BA8D2B38 ¬  
E0DC22CCA67ADFD243A82061736D3A79263FCBCD5B7CF5AE68











{

  "at_hash": "UX3YU5GoJtyOdoJA1JLFbA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750884146",

  "birthdate": "1982-06-23",

  "exp": "1750887747",

  "iat": "1750884147",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "4d09d5a4-e7f3-4721-bad6-e11f02a07b58",

  "name": "Joan Gerdes Davies",

  "nonce": "638864809258433841.OWJkMzY2ZmYtNzg4Ni00ZTE3LTk2YjEtNmMwZDZlNGRkZDc5ZWMzZGNmZDMtYjE5Yi00ZDg5LWFkNzctNjA5ODIxNDBkZGE4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951",

  "rat": "1750884132",

  "sid": "f42aa81a-c979-40e6-9d1e-9c67708e639c",

  "sub": "1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951",

  "transaction_id": "b3b5b899-4ebc-44c5-92c9-e4595cda5774",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTVkMjZhMjgtZjY2Ny00OTM5LWI3ODEtNGY2NWM1MTFjYzZmfDAwMDAwMDAyfDhhMGJiZjQzLWY3MDktNDBjMS1iYzk3LWE3YzU1ZDJmZjUwY3wyNTI2NjA1NzU=",

  "signedAtUtc": "2025-06-25T20:42:24.6784634Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252660575",

  "agreementId_f42bbbWmTHp252660575": "f42bbbWmTHp252660575 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Jakob Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 6bd141phszJ252660575.



Document Details



Created: 25-06-2025 19:28:09 UTC



Received: 25-06-2025 20:42:32 UTC



Signed: 25-06-2025 20:46:34 UTC



Signer Information



Name Jakob Jensen



Email jj@granhoej-bornholm.dk



IP Address 185.109.77.202:35305



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



EAF1E8198557E9E1DD9D7C3812907A443337261341580283F018E94246256F6DA6B2F05CCEC56B ¬  
C306D7E880874C15621325D00BA60F70062AC1EAA7803BA18F











{

  "at_hash": "xD5LRSSDi_-qIBDgGWbQDQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750884377",

  "birthdate": "1950-05-20",

  "exp": "1750887978",

  "iat": "1750884378",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "1f29fa6f-5680-4078-a7e0-3ab7b3e56b66",

  "name": "Jakob Jensen",

  "nonce": "638864811327188684.ZTg3Y2EwM2MtODk1Yi00OTg5LTlmNjYtZmJkOWJlNTQzODlmMTQyY2NjODctNmE5OS00MmYzLTkwZGMtYTczNDNmZjFlNTFl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3517111a-d8ca-4b7d-85be-3a775161f0c3",

  "rat": "1750884339",

  "sid": "47376f29-6105-4710-9849-5c32d2ee80ad",

  "ssn": "32654029",

  "sub": "3517111a-d8ca-4b7d-85be-3a775161f0c3",

  "transaction_id": "b608751a-20be-42a2-bd1e-84afd2634307",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTVkMjZhMjgtZjY2Ny00OTM5LWI3ODEtNGY2NWM1MTFjYzZmfDAwMDAwMDAzfDllNjdjMTlmLTU5ZWEtNGFkYy04NmY4LTA5NzcwZDc3YWU1N3wyNTI2NjA1NzU=",

  "signedAtUtc": "2025-06-25T20:46:34.2034043Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252660575",

  "agreementId_f42bbbWmTHp252660575": "f42bbbWmTHp252660575 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_0f0c65zrzZn252660575": "0f0c65zrzZn252660575 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-06-25T22:46:42+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




